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1. YLEISTÄ 

 

LIEKSAN RAJAKILTA RY: N TOIMINTA 2020 

 

Lieksan Rajakillan toiminta 2020 jatkuu aikaisempien vuosien tapaan sisältäen 

perinteiset tapahtumat ja muutamia uusia. Toteutamme vuoden aikana omia 

hankkeita ja teemme samalla yhteistyötä useiden muiden toimijoiden kanssa. 

 

Rajaperinnetalon vuosi 2020 

 

Rajaperinnetaloa esitellään edellisten vuosien kokemusten mukaisesti. 

Rajaperinnetalo pidetään auki Vaskiviikolla päivittäin. Rajasoitto on 

Vaskiviikon ohjelmassa ja sen toteutamme yhdessä ko. organisaation 

kanssa 24.7.2020 klo 12:00. Vaskiviikolla toimitaan yhteistyössä myös 

Lieksan kaupungin kulttuuritoimen kanssa. Viikonloppuisin aukiolo keskitetään 

juhannuksen ja elokuun ensimmäisen viikonlopun väliselle ajalle. 

Rajaperinnetalon toimintoja 2020, aukiolot kesäkuun lopusta viikonloppu 

sunnuntaisin 28.06, 05.07, 12.7, 19.7, 4.8, ja 9.8.2020. klo 13:00 

- 16:00. Vaskiviikolla 24.7–3.8.2020 talo on avoinna päivittäin klo 12:00 - 

17:00. 

Ryhmille pyritään järjestämään esittely, mikäli tilaus tulee niin, että esittelijä on 

löydettävissä. Jäsenistöä pyydetään ilmoittautumaan valvojiksi aukiolo aikoina. 

Kävijämäärät tilastoidaan. 

11.7.2020 Monola gaalakonsertti päivänä pidetään Rajaperinnetalo avoinna klo 

12:00-15:00. Monola-juhlaviikkoon 6.-11.7. 2020 liittyen pidetään 

Rajaperinnetalo avoinna tilauksesta. 

 

 

Lieksan rajavartioaseman pienet työtarpeet 2020 

 

Yhdistys jättää Lieksan Rajavartioalueelle tarjouksen työtarpeista kesälle 

2020, jos Lieksassa on sellaisia tarjolla. Tarjous tulee koskemaan työn 

osuutta urakasta, tarvikkeet, varusteet ja polttoaineet toimittaa Rajavartiolaitos. 

Talkoisiin pyydetään yhdistyksen aktiivijäseniä. Urakka pyritään tekemään 

yhdistyksen yhteisinä talkoina. Jos tämä ei onnistu jaetaan urakan loppuosa 

jäsenten haluamiin pienryhmätalkoisiin 

Kulukorvaukset talkoolaisille suoritetaan vakiintuneen käytännön mukaisesti. 

Osaurakoiden suorittajat kirjaavat henkilö- ja tuntimäärät ja suorituskerrat 

muistiin ja ilmoittavat yhdistyksen sihteerille ja puheenjohtajalle 

 

Tyyni-lammen laavu 

 

Tyyni-lammin laavu on jäsenten käytössä ympäri vuoden. Toivottavaa on, ettei 

kukaan mene laavulle keväällä ennen kuin lumet ovat sulaneet ja tie on 

kuivunut.  

 

Jatkossa laavulla on tarkoitus järjestää jäsentapahtumia erilaisten ideoiden 

pohjalta. 

 

Laavulla järjestetään jäsentilaisuus vuoden 2020 aikana. 

 

Rukajärven suunnan perinnetyö 

 

Rukajärven suunnan perinnetyötä jatketaan. Lieksan Rajakilta keskittyy 

erityisesti Rajajääkäripataljoona 6 historian keräämiseen ja 



kenttävartiojärjestelmän selvitystyöhön. Yhdistys ei toistaiseksi käytä työhön 

varojaan vaan toiminta on puheenjohtajan johdolla tapahtuvaa 

 

vapaaehtoistyötä. Puheenjohtajan lisäksi työryhmässä ovat mukana yhdistyksen 

jäsenistä Esko Kuitunen, Isto Turpeinen, Ari Komulainen, Jouko Martiskainen ja 

Tauno Oksanen. Yhdistyksen ulkopuolelta mukana on Mauri Mönkkönen. 

 

Jussi Tolkin Muistoammunta 2020 

 

Jussi Tokin muistoammunta on Lieksan Rajakillan perinnetapahtuma, jonka 

tavoitteena on pitää yllä jäsenistön asetuntemusta ja asevastaavien osaamista. 

Asevastaavat pääsevät näin kerran vuodessa käymään käytännöntilanteessa läpi 

aseiden koulutusta jäsenistölle sekä tarkastamaan Lieksan Rajakillan 

omistuksessa olevien perinneaseiden kuntoa. 

Tapahtuma järjestetään yhteistyössä reserviläisjärjestöjen kanssa, jos 

järjestelyihin saadaan toimihenkilöt. 

Kilta varautuu maksamaan tapahtuman vakuutuksen, ratavuokran sekä hankkii 

kahvi- ja makkaratarpeet. 

Osallistujilta peritään tarvittaessa käytetyistä patruunoista pieni korvaus. 

 

Historiaretki 2020  

 

Historiaretki suunnataan 2020 Kantalahteen, Muurmanskiin ja Pohjois-Norjaan 

Pykeijaan. 

 

Lieksan Rajakilta suorittaa sotahistoriamatkan Kiestingin, Kantalahden, 

Muurmanskin alueelle. Samalla käydään Pohjois-Norjassa Pykeijan 

suomalaiskylässä ja kalalla merellä. Tarkempi suunnitelma laaditaan 

myöhemmin keväällä. Matkanjärjestäjäksi varataan kokenut Rukajärven 

matkaaja Väinö ”väiski” Väänänen Pielavedeltä. Matka kestää yhteensä kuusi 

päivää. 

 

Kiltaretki keväällä 2020 

 

Kiltaretken järjestämme kesällä 2020 Hamina Tattoo tapahtumaan. 

Rajajoukkojen perinneyhdistyksen retkeen Kotkaan suunnalle osallistutaan 

myös. 

 

Rajan Lohikisa 2020 

 

Kalastustapahtuma yritetään järjestää yhdessä LieRvAs:n henkilöstön kanssa, 

vaikka kahtena viimeisenä vuonna se ei ole onnistunut. 

Kilpailupaikka on Änäkäinen. Ajankohta on kalastuskauden avausviikonloppu 

toukokuussa. Kokoontuminen tapahtuu Rajaperinnetalolla. Kalastus tapahtuu 

rannalta käsin ja punnitukseen hyväksytään ainoastaan lohikalat. Kilpailu on 

perhetapahtuma Rajavartiolaitoksen henkilöstön ja heidän perheidensä kanssa. 

 

Historiakurssin opettajien koulutusmatka 2020 

 

Kansalaisopiston historiakurssin opettajina toimineiden opettajien 

kouluttautumismatkaa tuetaan edellisten vuosien käyttämättä jääneitä 

kurssikorvauksia vastaavalla summalla. Kouluttautumismatkalle on mahdollista 

osallistua myös muilla yhdistyksen jäsenillä omakustannushintaan. 

Kansalaisopiston ja Lieksan Rajakillan historiakurssin järjestämistä pyritään 

jatkamaan syksyllä 2020. 

 

Sotainveteraanien keräykset 2020. 



 

Kilta osallistuu keräysten tukitoimiin, mikäli keräyksiä järjestetään. Osallistuville 

jäsenille korvataan polttoainekulut laskua vastaan. 

 

14 D. Perinnepäivät syyskuussa 2020. 

 

Osallistutaan 14 divisioonan perinnepäiville syyskuussa. 

Kunniavartiot ja lippulinnan johtaminen 2020 

 

Lieksan Rajakilta ry vastaa kunniavartioiden järjestämisestä perinteisin 

menoin: 

27.4.2020 Kansallisen Veteraanipäivän ohjelma Lieksassa. 

19.5.2020 Kaatuneiden Muistopäivänä, 

6.12.2020 Itsenäisyyspäivänä, 

24.12.2020 klo 14 – 17:00 Joulunaattona. 

Vastuuhenkilö vuodelle 2020 nimetään vuosikokouksessa. Jouluna tarjotaan 

kunniavartiovuoroja myös julkisesti. Mukaan pyydetään myös 

reserviläisjärjestöjä. Lippulinnan johtaminen tapahtuu Kaatuneitten 

muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä. Vastuuhenkilö nimetään 

vuosikokouksessa. 

 

Talvisodan uhrin muistaminen 30.11.2020 

 

Talvisodan uhrin muistaminen tapahtuu 30.11.2020 Inarissa ja Kivipurolla 

perinteiden mukaisesti. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Lieksan 

sotaveteraanien yhteistyötoimikunnan kanssa. Kilta vastaa järjestelyistä. Kello 

07:30 kokoonnutaan Rajaperinnetalolle, josta matkaamme Inariin. Seppeleen 

lasku on klo 09:00, minkä jälkeen siirrymme pienimuotoiseen kahvitilaisuuteen 

Kaatiinlammen rannalle. Tilaisuus on avoin kaikille ja siitä ilmoitetaan Lieksan 

Lehdessä. Seppeleenlasku tapahtuu myös Kivivaaran suunnalla uudella 

muistomerkillä ja kahvitilaisuus Jukolan Motissa. Kyyditystä emme pysty 

järjestämään keskitetysti, mutta Rajaperinnetalolle tulevat voivat mennä 

yhteisillä 

kyydeillä. 

 

Muut suunnitellut Kiltatilaisuudet vuonna 2020 

 

RVL:n vuosipäivänä 21.3.2020. Rajaperinnetalon esittely ja Vuoden 2020 

Rajahenkilön ja vuoden 2019 kiltalaisen palkitseminen. 

Pilkkikisa Pelastuslaitos-Poliisi-Raja-Kilta 21.3.2020 klo 10:00 reserviläisten 

majalla Timitrassa. 

Lentomestari Jussi Tolkin muistoammuntatapahtuma. 

Särkkäjärven majan keväthuolto toukokuulla. 

Partiomajojen kevätsiivous tapahtuu touko – kesäkuu sopimuksen mukaan, 

majavastaava Aulis Vänskän johdolla. 

Koululaisten tutustuminen LieRvAs:n toimintaan ja Rajaperinnetaloon. 

Onttolan varusmiesten tutustuminen Rajaperinnetaloon. 

Savusaunan lämmitystä jatketaan. Vastaava lämmittäjä valitaan 

vuosikokouksessa. 

 

Yhteistyö- ja kokoustapahtumat 

 

Osallistutaan Lieksan Sotiemme veteraanit yhteistyötoimikunnan kokouksiin ja 

tilaisuuksiin. 

Osallistutaan Lieksan kaupungin kulttuuritoimen, Pielisen Museon, Lieksan 

Rajavartioalueen ja Lieksan Rajakillan perinnetyöryhmän kokouksiin. 

Järjestelyissä vuorottelevat Pielisen Museo ja Rajaperinnetalo. 



Parannetaan varusmiesten viihtyvyyttä yhdessä Rajasotilaskotisisarten kanssa. 

Pidetään yhteyttä 14. D. Perinneyhdistyksen Lieksan paikallisosastoon ja 

reserviläisiin. 

Osallistutaan ja pidetään yhteyttä Pohjois-Karjalan Rajamieskiltaan sekä 

Ilomantsin, Kiteen ja Onttolan paikalliskiltoihin. 

Osallistutaan Rajan perinneyhdistyksen toimintaan 

Jatketaan yhteistyötä Rukajärven suunnan historiayhdistyksen kanssa. 

 

Toimintavuoden 2020 päättäjäiset 

 

Päättäjäiset pidetään lauantaina 12.12.2020 Timitran majalla. 

 


